様式第4（研究室貸与・客）

[bookmark: _GoBack]西暦　　　　年　　月　　日
先端科学技術推進機構長　殿

プロジェクト名
研究代表者　　　　　　印
（安全管理責任者）

先端科学技術推進機構研究施設借用願

貴研究施設内の客員研究員室について、「関西大学先端科学技術推進機構研究施設貸与に関する取扱内規」第8条に基づき、下記のとおり使用したく、お取り計らいのほど、よろしくお願い申し上げます。

記
	建物名
	· ハイテク・リサーチ・コア
	· 学術フロンティア・コア

	客員研究員室名
	ＨＲＣ　　室
	Ｆ－　　室

	使用者
	所　属

	資　格

	氏　名

	受入研究員

	緊急連絡先
	（　　　　－　　　－　　　　）

	使用理由

	使用期間
	西暦　　　　年　　月　　日　～　西暦　　　　年　　月　　日

以　上
（2020.9）